

Årsredovisning

Flexmassage Services AB

559141-5715

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7 - 8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Göteborg 2024-05-23


Patric Rydén, Verkställande direktör

Årsredovisning

Flexmassage Services AB

559141-5715

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla friskvård och massagebehandlingar för privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	15 521 260	11 960 942	9 036 107	4 024 285
Resultat efter finansiella poster	1 401 367	1 806 672	646 187	476 480
Soliditet %	32%	27%	24%	27%

Nettoomsättningen har ökat med 30% då verksamheten har utvecklats och växt under året. Fler företagskunder har tagits in och man har även nått nya kundgrupper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året öppnat tre stycken nya mottagningar. Mottagningarna finns i Patrille, Kungälv och Hovås.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	1 071 101	1 121 101
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning				0
Balanseras i ny räkning		1 071 101	-1 071 101	0
Årets resultat			822 493	822 493
Belopp vid årets utgång	50 000	1 071 101	822 493	1 943 594

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	1 071 101
Årets resultat	822 493
Summa	1 893 594

disponeras enligt följande

Utdelning	1 200 000
Balanseras i ny räkning	693 594
Summa	1 893 594

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	15 521 260	11 960 942
Övriga rörelseintäkter	12 501	201 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 533 762	12 162 269
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 700	-677
Handelsvaror	-1 587 004	-1 266 085
Övriga externa kostnader	-2 255 570	-1 491 787
Personalkostnader	-10 139 014	-7 488 833
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-152 749	-106 598
Summa rörelsekostnader	-14 158 037	-10 353 979
Rörelseresultat	1 375 724	1 808 290
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27 587	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 945	-1 663
Summa finansiella poster	25 643	-1 618
Resultat efter finansiella poster	1 401 367	1 806 672
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-350 000	-450 000
Summa bokslutsdispositioner	-350 000	-450 000
Resultat före skatt	1 051 367	1 356 672
Skatter		
Skatt på årets resultat	-228 874	-285 571
Årets resultat	822 493	1 071 101

2024062515662

2

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

606 952

187 112

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

255 816

301 176

Summa materiella anläggningstillgångar

862 768

488 288

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

33 600

33 600

Summa finansiella anläggningstillgångar

33 600

33 600

Summa anläggningstillgångar

896 368

521 888

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

67 477

78 125

Fordringar hos koncernföretag

1 764 964

1 229 285

Övriga fordringar

946

2 019

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 237

174 284

Summa kortfristiga fordringar

1 845 624

1 483 713

Kassa och bank

Kassa och bank

3 419 339

2 170 218

Summa kassa och bank

3 419 339

2 170 218

Summa omsättningstillgångar

5 264 963

3 653 931

SUMMA TILLGÅNGAR

6 161 331

4 175 819

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 071 101	0
Årets resultat	822 493	1 071 101
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 893 594</i>	<i>1 071 101</i>
Summa eget kapital	1 943 594	1 121 101
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	800 000	450 000
Summa obeskattade reserver	800 000	450 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	92 316	26 080
Skulder till koncernföretag	354 877	268 016
Skatteskulder	299 678	309 277
Övriga skulder	1 065 428	782 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 605 439	1 218 880
Summa kortfristiga skulder	3 417 737	2 604 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 161 331	4 175 819

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med "årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10-20	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassafloden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Inkomstskatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Bolagets intäkter uppstår genom ersättning från franchisegivaren när centralt inkomna beställningar nyttjas vid bolagets enheter. Även från företagsavtal samt direkta kassabetalningar på bolagets enheter.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	26	16

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	343 782	300 292
	Inköp	526 249	43 490
	Utgående anskaffningsvärden	870 031	343 782
	Ingående avskrivningar	-156 670	-90 128
	Årets avskrivningar	-106 409	-66 542
	Utgående avskrivningar	-263 079	-156 670
	Redovisat värde	606 952	187 112

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	402 149	350 709
	Inköp	0	51 440
	Utgående anskaffningsvärden	402 149	402 149
	Ingående avskrivningar	-100 973	-60 917
	Årets avskrivningar	-45 360	-40 056
	Utgående avskrivningar	-146 333	-100 973
	Redovisat värde	255 816	301 176

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 600	33 600
	Utgående anskaffningsvärden	33 600	33 600

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning	<i>Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar</i>
Rörelsemarginal:	<i>Rörelseresultat / Nettoomsättning</i>
Resultat efter fin.poster	<i>Resultat efter finansiella intäkter/kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatt</i>
Balansomslutning:	<i>Totala tillgångar</i>
Soliditet:	<i>(Totalt eget kapital + egetkapitaldel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar</i>

UNDERSKRIFTER

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Patric Rydén
Verkställande direktör

Elin Rydén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Tobias Knutås
Auktoriserad revisor

2024062515665

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-06 18:43:49 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS KNUTÅS

Datum

Tobias Knutås
Senior Manager

Leveranskanal: E-post

FLEXMESSAGE SERVICES AB 559141-5715 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-06 08:33:47 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PATRIC RYDÉN

Datum

Patric Rydén
VD

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2024-05-06 08:21:50 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ELIN RYDÉN

Datum

Elin Rydén
Ledamot

Leveranskanal: E-post
